
 

Club Cyclotouriste de COURCOURONNES      Sorties du  mois de DÉCEMBRE 2007 
 

 
Date 

 
Groupe 

 
N° Parcours ou rallye 

 
Distance 

 
Heure 
départ 

du local 
 

 
Direction - Observations 

 
Dimanche  
02/12/07 

 
Randonneurs  

Cyclos  
 

 
43A (corrigé) 

21A 
 

 
75 
59 

 

 
9 h 
9 h 

 

 
Ouest. Bruyère le Chatel 
Sud.O. Villeneuve/Auvers 
 

Samedi 
 08/12/07 

POUR TOUS TÉLÉTHON 
 

 De 9 à 12h 
et 

14 à 17h  
 

Au mail de Thorigny COURCOURONNES 
Petits circuits en ville  +home-trainers  

 
Dimanche 

9/12/07 

 
POUR TOUS 

ASSEMBLÉE 
GÉNÉRALE  

DU CCC 

  
9 h 

Ferme du Bois Briard  
Petite salle 

Dimanche 
16/12/06 

Randonneurs  
Cyclos  

 

40B 
20B 

 

74 
58 
 

9 h 
9 h 

 

Sud-Est. Barbizon 
Sud-La Ferté 
 

Dimanche 
23/12/07 

Randonneurs  
Cyclos  

 

39A 
18B 

 

74 
56 
 

9 h 
9 h 

 

Sud-O. Orgemont 
Sud-O. Orgemont 
 

Dimanche 
30/12/07 

 
 

Randonneurs  
Cyclos  

 

47A 
16B 

78 
53 

9h 
9h 

Sud-O.Morigny 
Sud. O. Boissy/St Yon 

 
Et en semaine, le mardi et jeudi : Départ local 14hrs, parcours au choix des participants. 


